

2026-2027 CALENDAR AT A GLANCE

SIERPIEŃ	<p>12 - Dzień Instytutowy- dzień wolny od nauki szkolnej</p> <p>13 - Dzień Instytutowy- dzień wolny od nauki szkolnej</p> <p>14 - Dzień Instytutowy- dzień wolny od nauki szkolnej</p> <p>17 - Pierwszy dzień zajęć dla uczniów klas 1-7ej i Lincoln Prairie klasy 8ej</p> <p>18 - Pierwszy dzień zajęć dla uczniów klasy 8ej</p> <p>24 - Pierwszy dzień zajęć dla przedszkolaków i uczniów wczesnoszkolnych</p>
WRZESIEŃ	<p>7 - Labor Day- dzień wolny od nauki szkolnej</p> <p>16 - Półdniowy dzień lekcji – nie ma zajęć szkolnych po południu i nie ma zajęć w ELC przez cały dzień</p>
PAŹDZIERNIK	<p>12 - Columbus Day/Indigenous Peoples' Day - dzień wolny od nauki szkolnej</p>
LISTOPAD	<p>3 - Wybory -dzień wolny od nauki szkolnej</p> <p>6 - Półdniowy dzień lekcji – nie ma zajęć szkolnych po południu i nie ma zajęć w ELC przez cały dzień</p> <p>18 - Półdniowy dzień lekcji – nie ma zajęć szkolnych po południu i nie ma zajęć w ELC przez cały dzień</p> <p>20 - Przerwa na Święto Dziękczynienia zaczyna się po zakończeniu lekcji</p> <p>30 - Powrót do szkoły</p>
GRUDZIEŃ	<p>18 - Ferie zimowe zaczynają się pod koniec dnia</p>
STYCZEŃ	<p>4 - Dzień Instytutowy- dzień wolny od nauki szkolnej</p> <p>5 - Powrót do szkoły</p> <p>18 - Martin Luther King Jr. Day - dzień wolny od nauki szkolnej</p>
LUTY	<p>12 - Półdniowy dzień lekcji – nie ma zajęć szkolnych po południu i nie ma zajęć w ELC przez cały dzień</p> <p>15 - Presidents Day Holiday - dzień wolny od nauki szkolnej</p>
MARZEC	<p>19 - Wiosenna przerwa zaczyna się pod koniec dnia</p> <p>29 - Powrót do szkoły</p>
KWIECIEŃ	<p>6 - Wybory pierwotne- dzień wolny od nauki szkolnej</p>
M A J	<p>19 - Półdniowy dzień lekcji – nie ma zajęć szkolnych po południu i nie ma zajęć w ELC przez cały dzień</p> <p>26 - Ostatni dzień szkoły (jeśli nie wykorzystano dni awaryjnych)</p>
DNI AWARYJNE	<p>Jeśli Dystrykt 54 będzie musiał odwołać zajęcia szkolne, pierwsze dwa dni będą typowymi dniami śnieżnymi (27-28 maja 2027 r.). Jeśli jednak Dystrykt 54 będzie musiał odwołać zajęcia w kolejne dni, wdrożymy nasz plan e-learningowy od trzeciego dnia, a rodziny otrzymają wiadomość z linkiem do lekcji e-learningowych na dany dzień.</p>
WCZEŚNIEJSZE ZWOLNIENIE	<p>Od 19 sierpnia 2026 r. każda środa jest przeznaczona na rozwój zawodowy nauczycieli i pracowników. Uczniowie są zwalniani 30 minut wcześniej, a pracownicy zostają na dłużej.</p>